

**Приложение №1 к извещению, обоснование НМЦД.**

№ п/п	Наименование оборудования, материалов и запасных частей	ГОСТ, ТУ, артикул	Ед. изм.	Количество	Примечание куда зачем используется	1-ая компания		2-ая компания		3-я компания		НМЦ цена за единицу	НМЦ договора
						Цена за ед.	Сумма	Цена за ед.	Сумма	Цена за ед.	Сумма		
<b>НИКОЛЬСКОЕ</b>						Цена за ед.	Сумма	Цена за ед.	Сумма	Цена за ед.	Сумма		
1	Подшипник	680210НК 7С27	шт	6	Дон 1500Б	1 045,00 Р	6 270,00 Р	3 493,00 Р	20 958,00 Р	1 194,00 Р	7 164,00 Р	1 045,00 Р	6 270,00 Р
2	Шина с камерой	30,5 L*32 мод Ф179	шт	2	Дон 1500Б	124 664,00 Р	249 328,00 Р	229 500,00 Р	459 000,00 Р		0,00 Р	124 664,00 Р	249 328,00 Р
3	Шина с камерой	18,4-24 НС8	шт	4	Дон 1500Б	50 673,00 Р	202 692,00 Р	101 385,00 Р	405 540,00 Р		0,00 Р	50 673,00 Р	202 692,00 Р
4	Приемный битер	142.03.05.000	шт	1	Дон 1500Б	83 747,00 Р	83 747,00 Р		0,00 Р		0,00 Р	83 747,00 Р	83 747,00 Р
5	Корпус подшипника	РСМ-10.01.21.103	шт	2	Дон 1500Б	5 100,00 Р	10 200,00 Р		0,00 Р		0,00 Р	5 100,00 Р	10 200,00 Р
6	Выключатель	ВК860В	шт	1	Дон 1500Б	2 153,00 Р	2 153,00 Р		0,00 Р	3 362,00 Р	3 362,00 Р	2 153,00 Р	2 153,00 Р
7	Болт ведущего колеса (левый)	МВ1500-00.01.602-01	шт	4	Дон 1500Б	372,00 Р	1 488,00 Р		0,00 Р		0,00 Р	372,00 Р	1 488,00 Р
8	Болт ведущего колеса (правый)	МВ1500-00.01.602-01	шт	4	Дон 1500Б	416,00 Р	1 664,00 Р		0,00 Р		0,00 Р	416,00 Р	1 664,00 Р
9	Гайка ведущего колеса (левая)	МВ1500-00.01.630	шт	4	Дон 1500Б	263,00 Р	1 052,00 Р		0,00 Р		0,00 Р	263,00 Р	1 052,00 Р
10	Гайка ведущего колеса	МВ1500-00.01.630	шт	4	Дон 1500Б	99,00 Р	396,00 Р		0,00 Р		0,00 Р	99,00 Р	396,00 Р
11	Цепь элеватора колосовой 1-1-200*100-298-4600	08.134.000-01	шт	2	Дон 1500Б	4 751,00 Р	9 502,00 Р	5 980,00 Р	11 960,00 Р		0,00 Р	4 751,00 Р	9 502,00 Р
12	Крышка камнеуловителя	РСМ-10Б.01.15.411	шт.	2	Дон 1500Б	449,00 Р	898,00 Р	2 160,00 Р	4 320,00 Р		0,00 Р	449,00 Р	898,00 Р
13	Водяной насос	238АК-1307010	шт.	1	Дон 1500Б	6 104,00 Р	6 104,00 Р	13 767,00 Р	13 767,00 Р	10 338,00 Р	10 338,00 Р	6 104,00 Р	6 104,00 Р
14	МКШ	3518050-121450-02	шт.	1	Дон 1500Б	69 814,00 Р	69 814,00 Р		0,00 Р		0,00 Р	69 814,00 Р	69 814,00 Р
15	Компрессор кондиционера 12/24	01-007985-00	шт.	1	Дон 1500Б	17 188,00 Р	17 188,00 Р	22 999,95 Р	22 999,95 Р		0,00 Р	17 188,00 Р	17 188,00 Р
16	Ремень	5772LI	шт	6	Дон 1500Б	6 737,00 Р	40 422,00 Р		0,00 Р		0,00 Р	6 737,00 Р	40 422,00 Р

17	Ремень	C22*4942 LI	шт	1	Дон 1500Б	2 748,00 Р	2 748,00 Р		0,00 Р		0,00 Р	2 748,00 Р	2 748,00 Р
18	Ремень	SPC 6700 Ld	шт	6	Дон 1500Б	4 134,00 Р	24 804,00 Р	8 030,00 Р	48 180,00 Р		0,00 Р	4 134,00 Р	24 804,00 Р
19	Ремень	1кл.1-8.5*8-665	шт	4	Дон 1500Б	201,00 Р	804,00 Р	315,95 Р	1 263,80 Р		0,00 Р	201,00 Р	804,00 Р
<b>АПЖК</b>													
20	Радиатор водяной	251 У.13.010_1_06	шт	1	Дон - 680М	66 320,00 Р	66 320,00 Р	142 215,00 Р	142 215,00 Р		0,00 Р	66 320,00 Р	66 320,00 Р
21	Муфта предохранительная	PCM-100.05.03.614	шт	1	Дон - 680М	52 183,00 Р	52 183,00 Р		0,00 Р		0,00 Р	52 183,00 Р	52 183,00 Р
22	Мотор гидравлический	МГП 80.00.000-03	шт	1	Дон - 680М	18 708,00 Р	18 708,00 Р	71 206,50 Р	71 206,50 Р		0,00 Р	18 708,00 Р	18 708,00 Р
23	Опора	H.027.01.080	шт	2	Дон - 680М	5 174,00 Р	10 348,00 Р		0,00 Р		0,00 Р	5 174,00 Р	10 348,00 Р
24	Корпус подшипника	54-20185	шт	6	Дон - 680М	1 904,00 Р	11 424,00 Р	2 073,50 Р	12 441,00 Р		0,00 Р	1 904,00 Р	11 424,00 Р
25	Корпус подшипника	H.027.103	шт	1	Дон - 680М	312,00 Р	312,00 Р	1 715,80 Р	1 715,80 Р		0,00 Р	312,00 Р	312,00 Р
26	Шкив натяжной	PCM-10.05.09.110	шт	2	Дон - 680М	13 695,00 Р	27 390,00 Р		0,00 Р		0,00 Р	13 695,00 Р	27 390,00 Р
27	Пож режущего аппарата травяной	Шумахер 5м	шт	1	Дон - 680М	45 727,00 Р	45 727,00 Р		0,00 Р		0,00 Р	45 727,00 Р	45 727,00 Р
28	Элемент фильтрующий	636.1.19-1012040 (ЕКО-02 85)	шт	2	Дон - 680М	331,00 Р	662,00 Р		0,00 Р		0,00 Р	331,00 Р	662,00 Р
29	Ремень	4/УВ-2240	шт	1	Дон - 680М	10 651,00 Р	10 651,00 Р	10 762,60 Р	10 762,60 Р		0,00 Р	10 651,00 Р	10 651,00 Р
30	Ремень	6/НВ-3600	шт	1	Дон - 680М	12 781,00 Р	12 781,00 Р	14 737,95 Р	14 737,95 Р		0,00 Р	12 781,00 Р	12 781,00 Р
31	Ремень	SPC-3150	шт	2	Дон - 680М	3 336,00 Р	6 672,00 Р		0,00 Р		0,00 Р	3 336,00 Р	6 672,00 Р
32	Подшипник	680210A2K7C17	шт	6	Дон - 680М	1 045,00 Р	6 270,00 Р	3 492,35 Р	20 954,10 Р	1 194,00 Р	7 164,00 Р	1 045,00 Р	6 270,00 Р
33	Подшипник	1180211	шт	2	Дон - 680М	1 008,00 Р	2 016,00 Р	1 309,43 Р	2 618,86 Р		0,00 Р	1 008,00 Р	2 016,00 Р
34	Подшипник	1580209KC17	шт	2	Дон - 680М	482,00 Р	964,00 Р	977,00 Р	1 954,00 Р	588,00 Р	1 176,00 Р	482,00 Р	964,00 Р
35	Подшипник	180204	шт	10	Дон - 680М	111,00 Р	1 110,00 Р		0,00 Р	111,00 Р	1 110,00 Р	111,00 Р	1 110,00 Р
37	Комплект патрубков системы охлаждения	ЯМЗ-238	компл.	2	Дон - 680М	1 613,00 Р	3 226,00 Р		0,00 Р		0,00 Р	1 613,00 Р	3 226,00 Р
38	Насос аксиально-поршневой с гидромотором	НП-90/МП-90	шт	1	Дон-680М	144 840,00 Р	144 840,00 Р		0,00 Р		0,00 Р	144 840,00 Р	144 840,00 Р
<b>ГРЯЗНОВСКОЕ</b>													
39	Приемный бигер	142.03.05.000	шт	1	Дон 1500Б	83 747,00 Р	83 747,00 Р		0,00 Р		0,00 Р	83 747,00 Р	83 747,00 Р
40	Подставка стрястной доски	PCM-10.01.08.020А	шт	1	Дон 1500Б	15 034,00 Р	15 034,00 Р		0,00 Р		0,00 Р	15 034,00 Р	15 034,00 Р
41	Удлинитель	PCM-10Б.01.06.050	шт	1	Дон 1500Б	32 545,00 Р	32 545,00 Р		0,00 Р		0,00 Р	32 545,00 Р	32 545,00 Р

42	Шина с камерой передняя	30,5L*32	шт	2	Дон 1500Б	124 664,00 ₽	249 328,00 ₽	229 500,00 ₽	459 000,00 ₽		0,00 ₽	124 664,00 ₽	249 328,00 ₽
43	Шина с камерой задняя	18,4*24HC8	шт	2	Дон 1500Б	50 673,00 ₽	101 346,00 ₽	101 385,00 ₽	202 770,00 ₽		0,00 ₽	50 673,00 ₽	101 346,00 ₽
44	Подшипник	1680205	шт	3	Дон 1500Б	696,00 ₽	2 088,00 ₽	1 328,50 ₽	3 985,50 ₽		0,00 ₽	696,00 ₽	2 088,00 ₽
45	Полуподшипник выгрузного	PCM-10Б.01.55.901	шт	2	Дон 1500Б	148,00 ₽	296,00 ₽		0,00 ₽		0,00 ₽	148,00 ₽	296,00 ₽
46	Ремень	22*5772Li	шт	2	Дон 1500Б	6 737,00 ₽	13 474,00 ₽		0,00 ₽		0,00 ₽	6 737,00 ₽	13 474,00 ₽
47	Ремень	2PC*6700Ld	шт	3	Дон 1500Б	4 134,00 ₽	12 402,00 ₽	8 030,00 ₽	24 090,00 ₽		0,00 ₽	4 134,00 ₽	12 402,00 ₽
	<b>ИТОГО</b>			<b>117</b>		<b>1 079 257,00 ₽</b>	<b>1 663 138,00 ₽</b>		<b>1 956 440,06 ₽</b>		<b>30 314,00 ₽</b>	<b>1 079 257,00 ₽</b>	<b>1 663 138,00 ₽</b>